
Výhodné ceny všech materiálů  
na e-shopu KMBETA

Garantovaná  
sleva na zboží:

35 %  na tašku základní 
(neplatí pro barvy: 
zelená, modrá, šedá)

10 %  na betonové 
a plastové střešní 
doplňky

15 %  na zdící systém 
SENDWIX

40 %  na cihelný systém 
PROFIBLOK

35 %  na suché maltové 
směsi PROFIMIX  
(min. odběr 1 paleta)

Komfort nákupu od výpočtu prvků krytiny, 
zdiva a suchých maltových směsí po objedná-
ní dodávky a montáž zařídíte přímo z domova. 
Výběr stavebních materiálů pro plánovaný dům 
může být snadnější, než se zdá. Veškeré ma-
teriály pro hrubou stavbu totiž můžete pořídit 
od jediného osvědčeného českého dodavatele 
a ještě přitom ušetřit. KM BETA je největším 
českým výrobcem vápenopískového a pálené-
ho zdiva, betonové střešní krytiny a suchých 
maltových a omítkových směsí. 

V e-shopu lze z pohodlí domova získat 
kompletní sortiment pro celý dům. Každému 
zájemci zdarma spočítáme potřebné množ-

ství materiálu, poradíme s nejvhodnější vol-
bou sortimentu a pomůžeme také při náku-
pu. Tento elektronický obchod je kompletní 
služba zákazníkům, kteří se rozhodli realizo-
vat svoji stavbu z materiálů firmy KM Beta. 
Obchod je organizován prostřednictvím sítě 
smluvních prodejců.

Využijte nyní nákup z domu, bez složitého objíždění stavebnin.  
Takovou nabídku materiálů Vám jiný výrobce nenabídne! Vše na www.shop.kmbeta.cz


